

Forretningsudvalgsmøde tirsdag den 25. oktober 2016 kl. 20,00 i AIKC.

Deltagere: Torben Nielsen, Brian Ølgård Thomsen, Tina Kvist Andreasen og Carl Lau Jensen.

Afbud fra: Trine Lejsgaard.

## REFERAT

### 1. Gennemgang og godkendelse af sidste referater.

Referat fra 15/8-2016 ad pkt. 6: Håndbold rettes til svømning.

Referatet godkendt.

Referat fra 3/10-2016: Referatet godkendt.

### 2. Gennemgang af 9 måneders regnskab.

Alle afdelingsregnskaber gennemgået og drøftet uden væsentlige bemærkninger. Udsendes til udvalgene med bilag.

### 3. Strukturering af diverse events, herunder bemanning og udvalg.

TN har udarbejdet samlet oversigt over mandskabsbehov i 2016 til Kongensbrorally, Pramdragerfest, Tange Sø Folk Festival og Oktoberfest. Det viser et samlet mandskabsbehov på 640 x 4 timer svarende til 2560 mandetimer. Det samlede overskud forventes på ca. 170.000 kr. Denne indsats er en væsentlig grund til, at kontingent i foreningen kan holdes nede på et fordelagtigt niveau for alle aktive. Der er heldigvis mange som gerne yder denne frivillige indsats, men til hver event ligger der et stort arbejde for den ansvarlige i at få alle poster besat, hvorfor det drøftedes hvordan dette gøres bedst muligt og om der skal nedsættes et eventudvalg. Det drøftedes ligeledes om der kan findes nye mindre arbejdskrævende events, men med et fornuftigt økonomisk afkast. TN og Troels Georgi arbejder videre med sagen.

### 4. Nyt udvalg.

En kreds af interesserede har ansøgt om oprettelse af et Mountain Bike Udvalg under Ans IF benævnt MTB udvalget med tilhørende budgetforslag for 2017. Silkeborg Kommune har accepteret etablering af bane på vandværksbakken og der foreligger plan for etablering på frivillig basis.

Udvalget har følgende sammensætning: Thomas Lindbjerg formand, Rene Hermansen og Jesper Mehlsen sporansvarlige, Anders Dahlmann eventansvarlig, Kim Lynggaard økonomiansvarlig og Troels Munk Andersen kommunikationsansvarlig.

Ansøgning incl. budgetforslag blev godkendt og det 11. udvalg under Ans IF er en realitet.

### 5. Eventuelt.

TKA meddeler forretningsfører at der skal laves gavekort på **alle** erkendtlighedsydelse.

BØT orienterede om møde 8/11 i Them i foreningsnetværket og TN så gerne referat herfra.

BØT orienterede om arbejde med sponsorkilte og udsender julebrev til sponsorer.

TN forhandler nye hovedsponsorer med udløb 31/12-2016.

CLJ udsender budgetskemaer 2017 til alle udvalg med anmodning om retur senest 17/11-2016.

Næste møde tirsdag den 29. november 2016 i AIKC.

Carl Lau Jensen



